
( 1

Quimifort Comercio de Produtos Quimicos e Laboratorial Eireli
Rua Sao Raimundo, N°1746 - Cambeba - CEP 60.822-185

Fone: (85) 3253.4772 - 3253.5628 - Fortaleza - Cear£
E-mail: quimifortltda@hotmail.com

CNPJ: 41.654.740/0001-29 - CGF: 06.914.080-4

Cliente: Prefeitura Municipal de Pacoti/CE.

Att.: Comissao Permanente de Licitagao e Pregoes.

Pregao Presencial n0.: 2021.03.02.1/RP.

Abertura: 18 DE MARQO DE 2021 AS 09:30 Horas

PROPOSTA DE PREQOS

IDENTIFICAgAO DO LICITANTE

RAZAO SOCIAL: QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIMICOS E LAB. EIRELI

ENDEREgO: RUA SAO RAIMUNDO, 1746, CAMBEBA, CEP: 60.822.185 - FORTALEZA - CE. TELEFONE: (85) 3253.4772, FAX (85) 3253.5628

INS. ESTADUAL: 06.914.080-04CNPJ: 41.654.740/0001-29

EMAIL: quimiforlltda@hotmail.com

Dados Bancarlos: BANCO: BRASIL - AGfiNClA N° 1369-2 - C/C105156-3

INS.MUNICIPAL: 122.468-9

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISigOES DE TESTE PARA DETECÿAO DE SARS COV 2 (COVID-19), DESTINADOS A ATENDER A POPULACAO COM SUSPEITA DE COVID-19 DO MUNICfPIO, JUNTO A SECRETARIA

DE SAUDE DE PACOTI/CE.

V. Unit.Unidade TotalQuant. M a rc aitem Discriminagao

TESTE RAPIDO - TESTE RAPIDO IGG/IGM IMUNOENSAIO GROMAT 9 GRAFICO RAPIDO (SIMILAR AO TESTE DE

GRAVIDE2) PARA DETECQAO DE ANTICORPOS (IMUN0G10BULINAS) PARA COVID 19 EM SANGUE TOTAL SORO OU

PLASMA RESULTADO DO TESTE E VERIFICADO EM10 MINUTOS.

trezentos e dois mile

quatrocentos reals
trinla reais e vinte e

quatro centavos
ECODfAGNOSTICA R$ 30,24 R$ 302.400,0010.0001 UNI

R$ 302.400,00VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

trezentos e dois mil e quatrocentos reais

Prazo de entrega dos produtos: Conform© o Edita!.
Prazo da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custjjls e demais despesas

que possam incidir sobre o fomecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitamos e cumpriremos todas as obrigagoes contidas no anexo I - Termo de Referenda di

<2
Co

NS C5

1de 2



c f

Declaramos que nos pregos oferecidos estao inclui'das todas as despesas incidentes sobre o fomecimento dos materials e ainda aceitamos e cumpriremos todas as obrigagoes contidas no Anexo I - Termo de referenda do
edital.

Fortaleza (CE), 18 de Margo de 2021.

ORACom.de Produtoa

ttortala Uda-EPP
OUII

Qofmlcave

Jd$6 rpMo Silva
333 793-91CPF 1

A"

|
&tfd

\

2 de 2



Quimifort Comercio de Produtos Quimicos e Laboratorial Eireli •

Rua Sao Raimundo, N° 1746 - Cambeba - CEP 60.822-185
Fone: (85) 3253.4772 - 3253.5628 - Fortaleza - CearS

E-mail: quimifortltda@hotmail.com

CNPJ: 41.654.740/0001-29 - CGF: 06.914.080-4

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTl/CE
PREGAO PRESENCIAL N° 2021.03.02.1/RP| ABERTURA: 18 DE MARQ0 DE 2021 AS 09:30 HORAS
0BJET0: REGISTR0 DE PREQ0S PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE TESTE PARA DETECQA0 DE SARS COV 2 (COVID-19),

DESTINADOS A ATENDER A POPULAQAO COM SUSPEITA DE COVID - 19 DO MUNICIPIO, JUNTO A SECREATARIA DE SAUDE DE PACOTl/CE.

DECLARACOES

QUIMIFORT COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI, inscrita no CNPJ n° 41.654.740/0001-29, por intermMio de seu

representante legal o Sr. JOSE HAIRTON TELES DOS SANTOS Brasileiro Casado, Comerciante, portador (a) da Carteira de Identidade n° 93002232804, SSP/CE, e do
CPF n0 312.960.173-20

DECLARACAO DE REQUISITOS DA HABILITACAO / CONHECIMENTOS DOS PARAMETROS / ATENDIMENTO DA PROPOSTA
DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatdrio, na Modarnted
PRESENCIAL N° 2021.03.02.1/RP,Junto 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI, Estado do Ceard, por seu representante legal infra-assinadpÿ(tfemfÿinjgiHo do

previsto no inciso VII do art. 4° da Lei n° 10.520/2002, de 17 de julho de 2002, publicada no DOU de 18 de julho de 2002, que cumpre plen&ÿpfite os requiSi&sMe
habilita?ao exigidos do Edital do Pregao Presencial em epigrafe, tem conhecimento de todos os pardmetros e elementos do produto a ser ofertado le sua proposta aKfioe
integralmente aos requisites constantes neste edital e que aceitamos expressamente todas as condi?3es fixadas nos Documentos de LicitafSo, q.ÿyentualmente, em sm
Anexos e Suplementos, no que n3o conflitarem com a !egisla?3o em vigor; P'icjina c?/

PREIS

•EGAO

DECLARACAO DE MENOR TRABALHADOR \
Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatdrio, na Modalidade PR
N° 2021.03.02.1/RP,Junto 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI, Estado do Cear4, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei n° 9.854, de 27/10/1999,
publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXX11I, do artigo 7°, da Constituipao Federal, n4o emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho notumo, perigoso ou
insaiubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condipao de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos. Pelo que, por ser a expressSo da
verdade, firma o presente, sob as penas da lei.

IIAL

DECLARACAO DOS TERMOS DO EDITAL
S i penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatdrio, na Modalidade PREGAO PRESE1 JL
N*-z021.03.02.I/RP,Junto 4PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI, Estado do Cear4, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

DECLARACAO DE FATOS SUPERVENIENTES

Que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilita?4o para participar no presente certame licitatdrio, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade
de declarar ocorrSncias posteriores, nos termos do art. 32, §2°, da Lei n.° 8,666/93. Pelo que, por ser a expressao da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

DECLARACAO DOS TRIBUTOS / FRETES / VALIDADE DA PROPOSTA
Declara que, nos valores da proposta comercial, estao inclusos todos os tributes, encargos trabalhistas, previdenci4rios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fomecimento licitado, inclusive a margem de lucro. Que os bens e / ou materials serao
entregues na cidade de PACOTI. Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos a efetuar a completa entrega de todos os bens solicitados a medida que for sendo
solicitado conforme edital, ap6s emissSo da Ordem de Compra emitida pela Secretaria contratante. Concordemos em manter a validade de 60 dias contados a partir da data

de abertura do preg4o. Atd que o contrato seja assinado, esta proposta constituird urn compromisso de nossa parte, observada as condi?3es do edital, e caso sejamos

vencedores, informamos que mantemos conta bancaria na Agencia n° 1369-2, C/C 105.156-3 Banco do Brasil: Pelo que, por ser a express4o da verdade, firma o presente,

sob as penas da Lei.

DECLARACAO DE MICRO EMPRESA / EMPRESA DE PEQUENO PORTE
Declara, sob as penas da lei, que cumpre os requisites estabelecidos no artigo 3°, bem como nSo incorre em quaisquer dos impedimentos previstos no § 4° do mesmo artigo,
da Lei Complementar N°. 123, de 14 de dezembro de 2006. Estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 e 49 da referida lei.

DECLARACAO DE EXIGENCIA DO EDITAL /ATUALIZACAO / PARTICIPACAO DO CERTAME
DECLARAMOS que, examinamos as exiggncias do referido Edital e, cumprimos plenamente os requisites de habilitapdo, com os documentos devidamente atualizados na
forma da legislaqao vigente, que se encontram dentro do envelope- Documentos de Habilitap&o, em conformidade com o inciso VII, artigo 4° da Lei n° 10,520, de 17 de
julho de 2002, para participafSo do certame licitatbrio mencionado. Que realizar-se-4 no dia 18 de Maryo de 2021 4s 09:30 HS.

A.empresa QUIMIFORT COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI, inscrita no CNPJ n° 41.654.740/0001-29, declara, sob as pe- - da
t( e atenderd 4s exigences do Edital no que se refere 4 habilita?4o juridica, qualifica?4o tdcnica e econ6mico-financeira, e que est4 regular perante a FazendaNaci ,a
S'cguridade Social e o FGTS.

DECLARACAO DE INDONEIDADE PARA LICITAR

Declaro para fins de participa?4o em processo licitatbrio e sob as penas da lei, que a empresa QUIMIFORT COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E
LABORATORLAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 41.654.740/0001.29, n3o foi declarada INIDQNIA para licitar ou contratar com a Administra?4o Pdblica, os termos
do inciso IV do Art. 87 da lei 8.666/93, comprometemo-nos sob as penas da Lei, a levar ao conhecimento da Prefeitura do Municlpio de PACOTI, Estado do Ceara,
qualquer fato superveniente que venha a impossibilitar a habilita?4o.
DECLARAMOS, outrossim, que nos submetemos a qualquer decisSo que a Prefeitura do Municlpio de PACOTI, Estado do Cear4, venha a tomar na escolha da Proposta
vencedora, obedecidos os critdrios estabelecidos na licitaqao em curso, reconhecendo, ainda, que n2o teremos direito a nenhuma indenizaÿao em virtude de anula?ao ou
cancelamento do presente Pregao.

Fortaleza(CE), 15 de Marco de 2021.

r>
C/—Ssÿis.

I? euiBed %
- QUIMIFORTQaimieos|lai
Jose Hairtor!

CPF. 3l:

m. de Produtos
Horiais Ltda-EPP
ties dos Santos
60.173-20

og

2. ,0

on'tiy' %O'

•ft. Pu9'ir *

Cj

:3



*ii

MED AS.#?
He BE-f11* 1w

PROPQSTA DE PREQDS

CDMISSAOPERMANEtiTEDEURITACJiOEPRESSESDA PREFETWRAMUNICIPALDEPAOOD-BE

REF.: PREGAQ PRESENCIAL M" 2D2f.D3.D2.1/RP
Data e Hera da Abertura: 17 de marge de 2021ds II haras

Razdo Social: MEDICAR DISTRIBUIDQRA DE MEDICAMENTDS LTBA
CNPJ: 27.D5B.7Q3/n00l-B5
Enderego: AE AREA ESPECIAL 2 MODULO A LOTE D2 LOJA. N5 01CEP: 71.070-612. BAIRRD: GUARA IL BRAS1LIA/DF

Banco BRB 070
Agdncia: 0100

Conta Corrante: I0006II9B-2
Titular:Madicar Oistribuidora da Madicamentos Ltda.

CNPJ: 27.056.709/000I-G5

OBJEW:REBISTRODEPREDDSPARA FOWRASEEVEHTUAISAQOISIBOESDETESTEPARA OETEB0DESARSCOV2(COHD-

19) DESTTNADDSA ATEDDEDAPDPDIA0CDMSOSPE/TA DECOVID-T9DOMONIClPIO. JONWA SECREATARIA OESAODEDE
PAOOD/CE

QRCAMENTO 0ETALHAD0
ESPECIFICACAQ VALOR UNITARIO VALOR TOTALMARCA OTP. TOTALITEM UNID.

TESTE QUALITAT1V0 OAS FRAQ0ES IGG E IGM 00 NOVO
CORONA VIRUS. EM S0R0, PLASMA E SANGUE TOTAL
CAIXA COM 25 0N1DA0ES._

R$I99.00D.QQR$ 19.30WAMA 10.000CAIXA01

RS199.QDQ.00VALOR GLOBAL

- (CENTO EN0VENTAEN0VE MIL REAIS)

Prazo de entrega dos produtos: Conforme a Edital.
VALIDADE PROPOSTA: GO DIAS (sessenta dias)

AE AREA ESPECIAL 2 MODULO A LOTE 02 LOJA 01
GUARAI

CEP: 71.070-612 BRASiLI/DF 613383-3999
(/

cotacao@medicardf.com.br

MEDICARE
Oistribuidora de medicamentos



SjcJZr- s
Papina £s•ft

$?«7 1 MSffistri'bJ/tfcrarie merf/corogntos]S>«*<

D licitante deciara que. nos valores apresentados acima. estao inclusos todos os tributos. encargos trabalhistas.
previdencibrios. fiscals e comerciais. taxas. fretes. seguros. deslocamentos de pessaal. custos e damais despBsas que

possam incidir sobre o fornecimento licitado. inclusive a margem de lucre.

0 licitante deciara que tarn a pleno conhecimento. aceitagBo e cumprira todas as nbrigagBes contidas no anexoI- Termo
de Referenda deste edital.

Brasflia/DF. 17 de margo de 2021.

<UL
ii

__
0

/V XX5

Silvio Cezar de Carvalho
CPF N= 383.735.883-20
MEDICAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 27.OSG.709/OOQl-G5

r luscrigfio no CNPJ:

27.056709/0001-65
MEDICAR DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS EIRELl
Ac 2 MODULO A LOTE 02 LOJA 01

GuarS ii - CEP: 71 070-612
Srasilia-DP

MEDICAR DJSTRJS. DE MEDICAMENTOS EIREL!
CNPJ: 27.055.709.1OCC1-65

JL

A.E AREA ESPECIAL 2 MODULO A LOTE 02 LOJA 01
GUARAI

CEP: 71.070-612 BRASlLI/DF 613383-3999 cotacao@medicardf.com.br



• i- ]zs-:

PROHOSPHSALWWBBm
?:.:

;;/-f
""ÿ «— — "ÿ - ...— Comÿrri© Kolanda Ltda

MattrialdoCtonwnw eEqufeanicmBktatfadsr,Mctorocnftw cOfemcfopa

V

i'-*"

45701Proposta77097-PREF. MUNICIPAL DE PACOTI

COMISSAO PBRMANENTE DE LICITAQAO
Cliente:

Att:

Rfi£erente:*AQUISigOES DE TESTE P/DETECgAO DE SARS COV 2 (COVID-19)

Endere<?o:

PregAo: 2021.03.02.1 /RP
Dt Abert: 18/03/2021 Hora: 09:30AVENIDA CEL JOSfi CICERO SAMPAIO, 663 - CENTRO

CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
PREGAO PRESENCIAL

18/03/2021

Tipo:

Data Doc:
TIPO:MENOR PREQO POR ITEM.
REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISigGES DE TESTE PARA DETECCAO DE SARS COV 2

(COVID-19), DESTINADOS A ATENDER A POPULAgAO COM SUSPEITA DE COVID - 19 DO MUNICtPIO, JUNTO A
SECRETARIA DE SAUDE DE PACOTI/CE.

Objeto:

Qtde Und

10~doO~’~UND
R$ Unt

15’5500

R$ TotalItem Descrxq&o

TESTE RAPIDO-TESTE RAPIDO IGG/IGM IMONOENSAIO
9GRAFICO RAPIDO (SIMILAR AO TESTE DE GRAVIDEZ) PARA DETECCAO
DE ANTICORPOS (IMUNOGLOBULINAS) PARA COVID 19 EM SANGUE
TOTAL, SORO OU PLASMA RESULTADO DO TESTE E VERIFICADO EM 10
MIN U T O S .

Marca

GROMAT NUTRIEX1

A

"B

PaginaR$ Unit Item: QUINZE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS
R$ Total Item: CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL QUINHENTOS REAIS

<6

155.500,00R$ GlobalTotal Global:

CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL QUINHENTOS REAIS

*Declare estar ciente e de acordo com as exigSncias deste edital

*Os produtos acima citados tem procedencia nacional.
*Declara interira suhmi3sao aos ditatnes da Lei Federal n* 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada
1993, e suas alteraodes posteriores.
*Declaramos gue estamos de acordo com todas as exigencies do Pregfio: 2021.03.02.1 /RP e gue nos precos cotados estflo incluidos todos os encargos
necessArios era sujeigao a Legislate Federal e Estadual.

pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho

gue assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serSo executados conforme exig£ncia editalicia e contratual

Banco do Brasil
CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
+Bradesco
CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

alidade da Proposta:

Prazo de Entxega:

Condi de Pagasnento

60 (SESSENTA) DIAS

CONFORME ORDEM DE COMPRA

30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COME. iLANDA LTDA
ILO ROCHA/PONTES
-2ÿ9-rT5Sÿ362-68c:

1
6

P&gina 1 de 1

Av. CapitAo Hugo Beterra, n° 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71
IE: 06.830,475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.br



BBS PR0H0SPIWA1ItHil
3S* i- — —......- ComGrelo Hdanda Uria

Mattrislde Consume e EquipsntonwHosptsalar, Moditamcntcs cCI*m(otesn

PREF. MUNICIPAL DE PACOTI

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREG&O PRESENCIAL N» '2021.03:02\1 /RP
DATA ABERTURA: 18 DE MARCO DE 2021 As 11:00

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIC&ES DE TESTE PARA DETECgAO DE SARS COV 2
DESTINADOS A ATENDER A POPULAC&0 COM SUSPEITA DE COVID - 19 DO MUNIClPIO, JUNTO A SECRETARY
DE PACOTI/CE. O'

KfJDECLARACOES

A empresa PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, Inscrita no CNPJ n. 09.485.574/0001-71, sediada a AVENIDA _
HUGO BEZERRA, 181 BARROSO - FORTALEZA/CE vem atraves de seu representante legal MARCELO ROCHA PONTES

brasileiro(a), nascido(a) em 15/04/1967, CASADO(A), maior, VENDEDOR, portador(a) do RG NS 8608883 SSPCE, , CPF N®

260.155.362-68, residente e domiciliado(a) em RUA 1, 132 , PASSARE, FORTALEZA/CE CEP: 60744-280. DECLARAR sob as

penas da Lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatorio,

que:

DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer

prova em processo licitatorio, o seguinte: {1) que da ciencia de que cumpre plenamente os requisitos de

habilitagao constantes do instrumento convocatorio; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parametros e

elementos do Edital e objeto a ser contratado no presente certame licitatdrio; e (3) que sua proposta atende

integralmente aos requisitos constantes neste edital.

DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de

prova em processo licitatorio, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei n e 9.854, de 27/10/1999, publicada

no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 79 da Constituigao Federal, nao emprega menores de 18

(dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em

trabalho algum, salvo na condigao e aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

1.

2.

DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de
prova em processo licitatorio, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

DECLARA, que nao fomos considerados inidoneos para licitar ou contratar com Administragao Publica, nos

termos do inciso IV do art. 87 da Lei n2 8.666/93 e que inexiste qualquerfato superveniente impeditivo de nossa

habilitagao para participar no presente certame licitatorio, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de

declarar ocorrencias posteriores, nos termos do art. 32, 52 2, da Lei n. 2 8.666/93.

3.

4.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatorio, que tem

pleno conhecimento de todos os parametros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente

certame licitatorio e que sua proposta atende integralmente os requisitos constantes neste edital.

5.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatorio, que nos

valores ofertados em nossa proposta, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios,

fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam

incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

6.

Que nao possui em seu quadro de pessoal; Servidores Publicos exercendo fungoes tecnicas, comerciais, de
gerencia, administragao ou tomada de decisao, (inciso III, do artigo nono da / Lei 8.666/93).

7.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processp licitatorio, que

assumiremos inteira responsabilidade pela execugao dos servigos, objeto deste Edital, e qua kerao executados
conforme exigencia editalicia e contratual, e que serao iniciados a partir do recebimento da Qrdem de Compra.

8.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitagao e cumprira todas as obriragoes contidas no anexo I -
Piglna 1 de 2

9.

Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-73
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 -

VCNPJ: 09. 485.574/0001-/711
IrohospitalQprohospital.ciA.hj

Av. Capita© Hugo Bezerra, n° 181



I
Vr-i.-y*tvjv- . •.... '-'ÿ- -VvX. g-pr*- •'ÿ":-Vni-H:

Wm

PR0H0SPI#A1........—.. Com6rdo Holanda Uda

Matcricldc Ccnsumo e EquipanKntoHcspialar, McdicanwntM oOdoirtolDjpa
W

PREF. MUNICIPAL DE PACOTI

CCMISSAO PERMANENTS DE LICITAgAO

PREGAO PRESENCIAL N» 2021:03.02:r /RP
DATA ABERTURA: 18 DE MARQO DE 2021 As 11:00

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUALS AQUISippES DE TESTE PARA DETECgAO DE SARS COV 2 COVID-19,
DESTINADOS A ATENDER A POPULAgAO COM SUSPEITA DE COVID - 19 DO MUNICtPIO, JUNTO A SECRETARIA DE SApDE
DE PACOTI/CE.

OBJETO:

%
Termo de Referenda deste Edital.

Pelo que, por ser a expressao da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei O

Pagrnÿ Ti
<Sj

l

FORTALEZA,16 de Mar?o de 2021

-T‘ j, nilIiiii Mil i -ir-'-

FR0HQSflTAlJmHpa»iDALfDA
MARCEfe-ROCfiA PONTES

REPRESENTANTE

RGN<8608883
CPF: 260.155.362-68

PAgina 2 de 2

Av. CapitAo Hugo Bezerra, n“ 181 Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 0862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital9prohospital.com.br



5 2
(A Pagina c*

GAP
OISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

PROPOSTA DE PREQOS

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITAQAO E PREGOES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PACOTI-CE
REF.: PREGAO PRESENCIAL N° 2021.03.02.1/RP
Data e Hora de Abertura: 17 de margo de 2021 as 11 horas

Razao Social: GAP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 37.195.984/0001-13
Enderego: RUA TIBURCIO TARGINO, 760, PL DO SOL, 61700-000, AQUIRAZ, LOJA 02.
AQUIRAZ/CE.

Banco do Brasil
Ag:4293-5
Conta corrente: 15675-2
Titular: Gap Distribuidora de Medicamentos
CNPJ: 37.195.984/0001-13

OBJETO: REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE
TESTE PARA DETECQAO DE SARS COV 2 (COVID-19), DESTINADOS A ATENDER A

POPULAQAO COM SUSPEITA DE COVID - 19 DO MUNICIPIO, JUNTO A SECREATARIA
DE SAUDE DE PACOTI/CE.

ORQAMENTO DETALHADO

ESPECIFICA<?AOITEM UNID. MARCA QTD.
TOTAL

VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL

R$ 14,10
(quatorze
reais e dez
centavos)

R$TESTE QUALITATIVO DAS
FRApOES IGG E IGM DO NOVO
CORONA VIRUS, EM SORO,
PLASMA E SANGUE TOTAL.
CAIXA COM 25 UNIDADES.

CAIXA WAMA 10.0001
141.000,00
(cento e
quarenta e
um mil reais

VALOR GLOBAL 141,000,00

Valor Global da Proposta: R$ 141.000,00 (CENTO E QUARENTA E UM MIL REAIS)
Prazo de entrega dos produtos: Conforme o Edital.

RUA TIBURCIO TARGINO 760 LOJA 02
PLANALTO DO SOL
CEP: 61.700-000 AQUIRAZ E (86) 98171-5409
e-mail: cotocao(S)gapdistribuidora..com.br



'forA
Vt* Paginn S

&\ h'

G A Pi
DISTRIBUIDORA DE MEDIGAMENTOS EIRELI

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos,
encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o
fornecimento licitado, inclusive a margem de iucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitagao e cumprira todas as obrigagoes
contidas no anexo I-Termo de Referenda deste edital.

Fortaleza (CE), 17 de margo de 2021.

ii
,
_AÿjoLU

x
_

GAFsDIST'RIBUlDORA DEMEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 37.195.984/0001-13
Bruno de Carvalho Cardozo

RG N° 322600987
CPF N° 920.905.833-04

ANALISTA DE LICITACAO

RUA TIBURCIO TARGINO 760 LOJA 02
PLANALTO DO SOL
CEP: 61.700-000 AQUIRAZE (85) 98171-5409
e-mail: cotacao@gapdistribuidoro.xom.br



Promtx
ProdutosMedicoseOdontoldgicos

>$>

i2£2S
'tr> Pagina

PROPOSTA

f'
Prefeitura Municipal de PACOTi

Pregao Presencial n2 2021.03.02.1/RP
Data de Abertura: 18 de Marjo de 2021is11:00 hrs

OBiETO: REGtSTRO DE PREgOS PARA FUTURAS E EVENTUAJS AQUISig&ES DE TESTE PARA DETECgAO DE

ATENDER A POPULAgAO COM SUSPEITA DE COVID - 19 DO MUNICfPIO, JUNTO A SECREATARIA DE SAUDE DE PACOTI/CE

COV 2 (COVID-19), DESTINADOS A

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA — ME
Av. II, 210, Lot. Dos Expedicion£rios - Bairro: Parque Dois lrm§os

Fortaleza — CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 — 3013.0909
CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.72S063-3

promix(6Jpromixhosplt3lar.com.br



A& ldel

&ca
C9 "C

Paqina

Promix
ProdutosMedicos e Odontologicos

][ DADOS DA EMPRESA

RAZAO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME

CNPJ: 19.659.691/0001-68

ENDERECO:RUA AVII,210 PARQUEDOIS IRM&OS, FORTALEZA CEARA, CEP. 60.745-510,TELEfONE: (35)30130909

E-MAIL: promlx@promixbosplta!orcom.br

BANCO DO BRASIL - AGENCIA 3515/7 CONTA CORRENTE: 77996-2 BRADESCO -A6ENCIA:02214/4 CONTA CORRENTE: 0051304-0

JDADOS DO ORGAO[
A PREFEJWRA MUNICIPALDEPACOV

PREGAO PRESENCIAL N»2021.03.02.1/RP
DATA DE ABERTVRA18DEMARCO DE2021As11:00HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PRE(OS PARA fUTURAS E EVENTUAL AQUSSICOES DE TESTE PARA DETECCAO DE SARS COV 2 (C0VID-19)r DESTINADOS A ATENDER A POPUlAtfO COM SUSPEJTA DE COVJD - 19 DO

MUNICfPIO,JUNTO A SECREATARIA DESAUDEDEPACOTJ/CE

PROPOSTA DEPRECO

UNITARIOPOR
EXTENSO

UNITARIOESPEClflCA&ES TOTAL TOTALFOR EXTENSOUNID QUANT MARCAITEM

TESTE RAPIDO IGG/IGM IMUNOENSAIOTESTE RAPIDO

GROMAT_$GRAFtCO RAPIDO (SIMILAR AO TESTE DE GRAVIDEZ) PARA

DETECCAO DE ANT1C0RP0S (IMUNOGLOBULINAS) PARA COVID 19 EM

SANGUE TOTAL, SORO OU PLASMA RESULTADO DO TESTE E VERIFICADO

cento esessentamil
reals

R$ 16,00 R$ 160.000,00dezesselsrealsUNI 10.000 NUTRIEX1

EM10MINUT0S.

R$ 160.000,00Valor TotaldaProposta
cento e sessentamilreals

CONDtCdES DEPARTICIPACAO:

Prazo <Je Entreaa; Conformsedltol.

Valldade da Proaosta:60(sessenta) dhs

Fortaleza Ce, 13 de margo de 2021.

VvERVIR DEALBUQl

R.GN'200B09.700.354-4 SSPJ

/ PROCURATOR

VJECORREIA

CPFM040.756.223-04

:
• •

' - :.•••

t.

/

:-

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionarios - Bairro: Parque Dois Irmaos
Fortaleza -CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85-3013.0909

CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3
promix@promixhospitalar.com.br



'VO'
C2
C2

% PaCJ'r <§>

Promix
ProdutosMedicos e Odontologicos

Fortaleza/CE, 15 de Margo de 2021

Prefeitura Municipal de PACOTI

Pregao Presenciai n9 2021.03.02.1/RP
Data de Abertura: 18 de Margo de 20213s 11:00 hrs

OBJETO: REGISTRO DE PREÿOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICfiES DE TESTE PARA DETECCAO DE SARS COV 2

(COVID-19), DESTINADOS A ATENDER A POPULACAO COM SUSPEITA DE COVID - 19 DO MUNICfPIO, JUNTO A SECREATARIA

DE SAUDE DE PACOTI/CE

DECLARACAO DE PROPOSTA DE PRECOS

A PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - ME. CNPJ N2 19.659691/0001-68, sediada na Av. II, N* 210, Loteamento dos

Expedicion3rios 1, Bairro: Parque dois irmaos, Cep. 60.745-510 - Fortaleza Ceara, por intermÿdio de seu representante legal,

Sr. CLAUDIO IGOR FREITAS GOMES, portador(a) da Carteira Nacional de Habilitagao n° 2017967291e CPF N2 052.765.663-

13. DECLARA para os devidos fins de prova em processo licitatdrio, junto a Central de Licitagoes do municipio de PACOTI., o

seguinte:

- Q"e tem pleno conhecimento, aceitagao e cumprird todas as obrigagoes contidas no anexo I - Termo de Referenda

deste edital, e que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participagao deste certame e que nos submetemos a

todas as clausulas e condigoes previstas neste edital.

- Que nos valores apresentados na proposta de prego estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas,

previdenci3rios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que

possam incidir sobre a execugao licitada, inclusive a margem de lucro.

- Que a apresentagao da proposta implica na ciencia clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto

a especificagao dos bens e as condigoes de participagao, competigao, julgamento, e formalizagao do contrato, bem como a

aceitagao e sujeigao integral 3s suas disposigoes e 3 legislagao aplic3vel, notadamente as Leis Federais n° 10.520/02 e

8.666/93, alterada e consolidada.

- Concordamos integralmente e sem qualquer restrigao com as condigoes desta licitagao em referenda, bem como, com as

condigSes do termo de referenda e de contratagao estabelecidas na minuta do contrato que nos foi fornecida com o

edital, e que nos submetemos as disposigoes regulamentares e legais sobre esta licitagao, especialmente da Lei n° 10.520,

de 17 de julho de 2002, do Decreto n° 192/2010, de 01de janeiro de 2010, do Decreto n° 720, de 03 de janeiro de 2019,

da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, e da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores

atteragoes

- Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitagao e que sua Carta Proposta esta em

contormidade com as exigences do instrumento convocatdrio. Assumindo o compromisso de bem e fielmente fornecer os

produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitagio.

- Inteira submissao aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n® 8.666/93, Lei n® 10.520/2002 e Decreto

Federal n® 10.024/2019, bem como 3s clausulas e condigoes da modalidade Pregao Presenciai n9 2021.03.02.1/RP. E, que

nao ocorreu fato que nos impega de participar da mencionada Licitagao.

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condigoes estabelecidas no Edital da Licitagao e seus anexos.*2

* Atenciosamente,
rUTI 0 rfrl

* Mill

11mm/y.o RetBsiisco por seselhaiica a firsa afaho:
CLAUBIQ IGOR FREITAS SOHES - , x

e Dou f§. Fortaleza, 15 de sargs de 2021. 16:00:07.
Antonio Gabriel Canafistala (Escrevente fiatorizadej [ ufvfbsi1/ / > //t • -'••5
EMI.J SO 3,07 TftXftS: RS 1,71 Total; R$ 4.73 Fmt:
Vllido soBeiite m o sslo de astenticidade yj/ ff f t

BTI

Claudio Igor Freitas Gomes
E®-iSirmLTDA-ME

“sasstsm"

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME
Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionarios - Bairro: Parque Dois Irmaos

Fortaleza -CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85-3013.0909
CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3

promix@promixhospitalar.com.br


